2

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в решение Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 22 апреля 2021г. № 47 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и членов их семей на официальном сайте Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

В целях реализации федеральных законов от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ            «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г.             №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 01 апреля 2022 г. № 90-ФЗ             «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 22 апреля 2021 г. № 47 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и членов их семей на официальном сайте Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» в подпункт «г» пункт 2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и членов их семей на официальном сайте Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденного решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 22 апреля 2021 г. № 47, исключить слово «, акций».

2. Настоящее решение вступает со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета
Грачевского муниципального
округа Ставропольского края                                                         С.Ф. Сотников

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    С.Л. Филичкин

[bookmark: _GoBack]
Проект на рассмотрение вносит председатель Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края                            С.Ф. Сотников
__________________________________________________________________

СОГЛАСОВАНО:

Главный специалист – юрисконсульт
Совета Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                Г.Н. Пономаренко